DNEVNI IZVESTAJ

Edit

Promet sredstava

Racéun:
840-0000000782661-30

Stanje prethodnog dana:

lzvor sredstava

Sredstva za rad

Sredstva za prevoz

Energenti

Sredstva za ishranu

Krv i labilni produkti od krvi Klini¢ki centar Kragujevac
Sredstva za sanitetski i laboratorijski materijal
Ostali materijalni troSkovi

Materijal za dijalizu

Donacije

Lekovi van liste lekova

Lekovi

Sredstva za invalide

Ukupno:

Stanje sredstava na dan:

98.370,08
Priliv
4.981.761,06
0,00

0,00

0,00
46.043,04
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
5.027.804,10

Datum: 16.09.2022

Isplate

4.981.761,06

0,00

0,00

0,00

46.043,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.027.804,10
98.370,08
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